

رئیس‌جمهور در **پیام نوروژی**:

دولت بر آمده از اراده ملت

موانع پیشرفت را منزوی می‌کند

وطن امروز: رئیس‌جمهور سال ۱۳۸۸ را سرشار از عزت، سرفرازی و پیروزی‌های بزرگ دانست و با تریک نوروژ و آمدن بهار به همه ملت ایران و همه ایرانیان سرفراز و سرزنده در سراسر جهان، اظهار داشت: به فضل الهی سال جاری، سال اخیر زیباتر و شادای‌ترین تر بوده و فضای سرزمین مقدس ایران سرشار از امید، نشاط، شادمانی، مهرورزی، همبستگی، وحدت و اقتدار ملت ایران خواهد بود. دکتر محمود احمدی‌نژاد در پیام نوروژی به مناسبت حلول سال ۱۳۸۹ هجری شمسی با تأکید بر اینکه دولت مصمم است با استفاده از ظرفیت‌های کشور، راه تعالی را با سرعت بالاتر ادامه دهد، تصریح کرد: دولت برآمده از اراده ملت با حمایت مردم و با اقتدار، موانع پیشرفت و بداخلاقی‌ها و مانع‌تراشی‌ها را منزوی خواهد کرد. وی همچنین گفت: «سنال جاری به فضل الهی سال شکوفایی فرهنگی ملت ایران و تلاش همگانی برای بازپایی و تقویت اخلاق، فرهنگ، سنت‌ها و ارزش‌های متعالی ملت ایران و انتشار جهانی آن خواهد بود.» رئیس‌جمهور در بخش دیگری از پیام نوروژی خود اظهار داشت: سال ۸۸، سالی سرشار از عزت و سرفرازی و پیروزی‌های بزرگ، برای یک ملت بزرگ بود. یک انتخابات عظیم با حضور بی‌نظیر و حماسی ملت آگاه که همه مناسبات یکسویه عالم را به چالش کشید و شکوه و عظمت و درستی راه ملت را در جهان تثبیت کرد، در سال ۸۸ به وقوع پیوست. دکتر احمدی‌نژاد ادامه داد: رأی قاطع و بیسار روشن و بالای ملت به رئیس‌جمهور منتخب و خادم، مسیر روشن فردا را ترسیم کرد و آغاز جهانی شدن انقلاب را به نمایش گذاشت. در این انتخابات، شیوه‌نویان انسانی و حقیقی مردمسالاری و حکمرانی صالح در برابر دید مردمان ایران قرار گرفت. سال ۸۸ شکوه حضور مکرر ملت ایران در محافل گوناگون و در آخر، در ۲۲بهمن در واقع بشارت محو اندیشه استکباری و خودخواهی و انتشار اندیشه انسانی بود. البته دشمنان تلاش کردند با پاشیدن گرد و غبار مانع از درخشش ملت ایران و فرهنگ و آرمان الهی ملت ایران بشوند ولی آنها در واقع به چهره و چشمان دشمنان خاک پاشیدند و عظمت ملت ایران، چشمان جهانیان را خیره کرد.

♦♦♦

فر دا انجام می‌شود

دیدار نوروژی نمایندگان مجلس

بارتیس‌جمهور

فارس: نمایندگان مجلس شورای اسلامی در اولین روز کاری سال ۸۹ در حضور در باستور، با محموداحمدی‌نژاد رئیس‌جمهوری دیدار می‌کنند. پس از تعطیلات ۱۳ روزه نمایندگان مجلس شورای اسلامی در عید نوروژ، اولین روز کاری مجلس یکشنبه ۱۵ فروردین ماه ۸۹ است و اولین جلسه علنی مجلس در سال جدید در این روز تشکیل خواهد شد. نمایندگان مجلس شورای اسلامی در اولین روز کاری سال ۸۹ با حضور در باستور با محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهوری و اعضای هیات دولت دیدار خواهند کرد. لازم به ذکر است، در این دیدار که مانند برنام‌های مرسوم هر ساله انجام خواهد شد، نمایندگان مجلس به گفت‌وگوی صمیمی با رئیس‌جمهور خواهند پرداخت و مسائل مهم کشور نیز در این جلسه مطرح خواهد شد.

♦♦♦

در اولین روز سال نو صورت گرفت

بازدید رئیس‌جمهور از شیر خوار گاه

شهید ترکمانی منطقه ۱۷ تهران

وطن امروز: رئیس‌جمهور اولین روز سال نو را با حضور در جمع صمیمی کودکان شیر خوار گاه شهید ترکمانی آغاز کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، دکتر احمدی‌نژاد در این دیدار با حضور در جمع کودکان و به آغوش کشیدن و نوازش آنان هدایایی به کودکان اهدا کرد. دکتر احمدی‌نژاد در این دیدار که بیش از ۳ ساعت به طول انجامید و با شادمانی و نشاط کودکان همراه بود از آنان با آجیل و میوه پذیرایی کرده و پای صحبت‌های کودکانه آنها نشست. رئیس‌جمهور همچنین به درخواست کودکان این مرکز، با تک‌تک آنان عکس یادگاری اناخت. دکتر احمدی‌نژاد در ادامه از بخش‌های مختلف این شیرخوارگاه بازدید و دستورات لازم را برای تربیت، توجه و مراقبت‌های بیشتر از کودکان صادر کرد. وی هنگام ورود به شیرخوارگاه شهید ترکمانی مورد استقبال مددجویان و کارکنان این مرکز قرار گرفت و ضمن تبریک آغاز سال جدید از تلاش و زحمات آنان قدردانی کرد.

بیانیه

۱۲ فروردین نماد استقرار نظام ولایی در مقابل کفر و طاغوت است

وطن امروز: سازمان بسیج مستضعفین کشور با صدور بیانیه‌ای، دوازدهم فروردین ماه سالگرد استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی را گرمی داشت. سازمان بسیج مستضعفین کشور در این بیانیه تأکید کرد: ۱۲فروردین ماه یادآور رای ۹۸/۲ درصدی مردم به نظام مقدس جمهوری اسلامی است. در این بیانیه با تأکید به اینکه این رویداد مقدس، آرمانی با شکوه در قرن حاضر است که مولفانه بسیاری آن را از دیگر انقلاب‌ها متمایز می‌کند، افزوده شد که این روز نماد استقرار نظام ولایی در مقابل کفر و طاغوت است که با تلاش و جانفشانی مردم به رهبری پیر جمران حضرت امام خمینی(ره) محقق شد و گنجینه‌های گرنهایی را از تاریخ برای یک کشورمان به ارمغان آورد. در این بیانیه با اشاره به اتحاد و پیوند مستحکم مردم به عنوان اصلی‌ترین عامل پیروزی انقلاب اسلامی آمده است: شجاعت روحی، اخلاقی و صلوات معنوی حضرت امام(ره) و اصالت و انقیاد امتی بیدار بود که تمام عناصر مستکبران عالم را بر هم زد و انقلاب اسلامی ایران را به پیمنتزاشت.

وطن امروز «شماره ۳۸۵

نشست سه‌جانبه در پاکستان

فارس: سفیر جمهوری اسلامی ایران در پاکستان از نشست سه‌جانبه وزرای کشور ایران، پاکستان و افغانستان در آینده نزدیک و در اسلام‌آباد خیر داد. ماشالله شاکری با اعلام این خبر گفت: قرار بود آقای مصطفی محمدنجاو وزیر کشور ۲۵ اسفندماه به منظور شرکت در این نشست به اسلام‌آباد سفر کند که به دلیل عدم آمادگی طرف افغان این نشست برگزار نشد و ما در حال برنامه‌ریزی مجدد هستیم و ان‌شاءالله بزودی شاهد برگزاری این نشست خواهیم بود. نشست سه‌جانبه وزرای خارجه ایران، پاکستان و افغانستان که ۲۶ دی‌ماه ۸۸ در اسلام‌آباد برگزار شد، توافق شد که اجلاس سه‌جانبه وزرای کشور ایران، افغانستان و پاکستان در اسلام‌آباد برگزار شود. شاکری درباره آزادی حسمت‌الله عطل‌زاده دیپلمات روده شده ایرانی گفت: در ملاقات‌های اینجانب با دولتمران پاکستانی، آنها نسبت به آزادی عطل‌زاده ابراز خرسندی کردند و بر این اعتقاد بودند که یکی از موانع موجود بر سر راه توسعه روابط برداشته شده است. شاکری افزود: در ملاقات‌های جداگانه اینجانب با شاه محمود قریشی وزیرخارجه، فهمیده میرزا رئیس مجلس نمایندگان و فاروق نائیک رئیس مجلس سنای پاکستان آنها ضمن ابراز خرسندی از آزادی عطل‌زاده، این موفقیت را به دولت ایران تبریک گفتند.

سیاست

محبوبیت احمدی‌نژاد نشانگر شکست سیاست‌های غرب است
ایونا، مدیر کل پیشین اژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مصاحبه با روزنامه گاردین، چاپ لندن با انتقاد از سیاست غرب در حمایت از رژیم‌های سرکوبگر عربی در خاورمیانه، گفت: محبوبیت احمدی‌نژاد و سیدحسین نصرالله نشان‌دهنده شکست سیاست‌های غرب در خاورمیانه است. البرادعی افزود: راهبرد غرب در حمایت از حاکمان مستبد در خاورمیانه به منظور مبارزه با تروریسم و افراط‌گرایی به شکست انجامیده و عواقب جبران‌ناپذیری به همراه داشته‌است. حمایت‌غرب از رژیم‌های سرکوبگر منطقه باعث ایجاد موج جدیدی از افراط‌گرایی خواهد‌شد. البرادعی افزود: محبوبیت محمود احمدی‌نژاد و سید حسن نصرالله، رهبر حزب‌الله لبنان در میان مردم خاورمیانه پیمایی برای غرب است و نشان می‌دهد سیاست غرب در این منطقه نتیجه ننداده‌است. وی گفت: غرب بسیار درباره انتخابات ایران صحبت می‌کند اما غرب باید بپذیرد در حالی که در کشورهای عربی هیچ انتخاباتی برگزار نمی‌شود، در ایران انتخابات برگزار می‌شود.

سران اصلاحات صلاحیت حضور در نظام را ندارند

شبکه ایران: رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس کارنامه سران اصلاحات را در ایام پس از انتخابات ریاست جمهوری دهم ناموفق خواند و با اشاره به فرمایشات چندی پیش‌رهبیر معظم انقلاب تأکید کرد: «طبیعتاً افرادی که در مسیر تقابل با قانون و رای مردم قرار گرفتند و چنین هزینه‌های سنگینی را به ملت ایران و نظام تحمیل کردند، صلاحیت حضور در مسؤولیته‌ها را ندارند.» به گفته رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اقدام سران اصلاحات و اصرار آنان بر سلباق فردی در برابر رای مردم، آثار زیانبار فراوانی در داخل و در عرصه بین‌المللی برای جمهوری اسلامی ایران به دنبال داشت. بروچردی کارنامه سران اصلاحات را در ایام پس از انتخابات ریاست جمهوری دهم ناموفق خواند و با اشاره به سخنان چندی‌پیش‌رهبیر معظم انقلاب تأکید کرد: «طبیعتاً افرادی که در مسیر تقابل با قانون و رای مردم قرار گرفتند و چنین هزینه‌های سنگینی را به ملت ایران و نظام تحمیل کردند، صلاحیت حضور در مسؤولیته‌ها را ندارند.»

رهبر انقلاب در پیامی سال ۸۹ را نامگذاری کردند

همت مضاعف، کار مضاعف



اگر بنا باشد سال ۸۸ در یک جمله تعریف شود، به نظر من عبارت است: از سال ملت ایران، سال عظمت و پیروزی این ملت بزرگ، سال حضور تاریخی و اثرگذار این ملت در عرصه‌هایی که به سرنوشت انقلاب بزرگمان و به سرنوشت ایران است. در سال ۸۸ تلاش‌خوش درخشید؛ مسؤولان هم تلاش‌های ارزنده و بزرگی را انجام دادند. این تلاش‌ها در حد خود، تلاش‌های بالزرقی است و موجب تقدیر است. بر همه ناظران منصف فرض است که از این تلاش‌ها، از این زحمات و کار و کوششی که برای عمران، آبادانی و پیشرفت کشور در عرصه‌های مختلف انجام گرفت، قدردانی کنند. در عرصه علمی، در عرصه صنعتی، در فعالیت‌های اجتماعی، در سیاست خارجی، در بخش‌های مختلف، مسؤولان کشور کارهای بزرگی را انجام دادند.
خداوند به همه آنها اجر عنایت کند و توفیق پیشرفت مرحمت بفرماید. آنچه که از ملاقات‌وضع خبری‌های خود، ظرفیت‌های عظیمی که در دل این کشور و ملت بزرگ نهفته است، می‌شود به دست آورد، این است که آنچه ما انجام دادیم،

شنبه ۱۴ فروردین ۱۳۸۹

افزایش نظارت مجلس در سال جدید

مهر: نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس شورای اسلامی در سال همت مضاعف و کار مضاعف باید به اجرای قانون سرعت بدهد و کیفیت قانونگذاری در کشور را نیز بالا ببرد. اسماعیل کوثری، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، گفت: مجلس شورای اسلامی باید با همت بلند، ضمن کیفیت بخشی بیشتر به قوانین، اگر کمبودی در قانون است به سرعت رفع کند.عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مجلس باید در این سال، نظارت بیشتری بر امور داشته باشد و از پرداختن به نظایسه‌ها جلوگیری کند،انامه داد:نمایندگان مجلس شورای اسلامی باید در این سال با کمک به دولت در چارچوب قانون، زمینه تحقق بیش از پیش اهداف بلند نظام را در کشور فراهم کنند. وی ادامه داد: دولت نیز باید بداند که هر چه از عمر نظام می‌گذرد، باید بیشتر عادت کنیم در چارچوب قانون کارها را انجام دهیم تا این حرکت در چارچوب قانون ملکه ذهن دولت‌های بعدی نیز شود. کوثری اظهارداشت: دولت باید با حرکت در چارچوب قانون، هماهنگ‌تر که تاکنون نیز حرکت کرده، با همت بلندتر و دقت بیشتر، به اهداف مهم در برنامه‌های کشور برسد.

خطبه

دشمنان درباره فعالیت‌های هسته‌ای ایران راه به جایی نخواهند برد



وطن امروز: آیت‌الله محمد امامی کاشانی در خطبه دوم نماز عبادی- سیاسی جمعه (روز گذشته) تهران با اشاره به تلاش بیگانه‌ان برای مقابله با کشورمان تأکید کرد:دشمنان ایران با تبلیغات سوء خود درباره فعالیت‌های هسته‌ای ما راه به جایی نخواهند برد و موجب محبوبیت بیشتر کشورمان در دنیا خواهند شد. وی در ادامه افزود: رهبر انقلاب و مسؤولان ایران همواره اعلام کرده‌اند که به دنبال سلاح هسته‌ای نیستیم و بر همین اساس تبلیغات و تهمت‌های سوء دشمنان در این زمینه اثری در بیان واقعیت‌ها نخواهد داشت. به گزارش ایرنا، امامی کاشانی در همین زمینه موضوع تشدید تحریم‌ها علیه کشورمان از سوی آمریکا و غرب را بی اثر دانست و گفت: این اقدامات موجب بی‌اعتمادی به سازمان‌های بین‌المللی می‌شود که البته امروز شاهد این رسوایی هستیم، وی همچنین با اشاره به اهمیت سالروز تشکیل جمهوری اسلامی بیان کرد: تاکنون خداوند متعال رای مردم به جمهوری اسلامی را حفظ کرده و با گذشت ۳۲ سال از انقلاب اسلامی و اتهام‌ها و دروغ‌های دشمنان، آنان هرگز نتوانستند نظام مقدس اسلامی ایران را با مشکل مواجه کنند، البته گاهی کشورهای همسایه این دروغ‌ها را باور می‌کردند اما گذشت زمان ثابت کرد اینها اتهاماتی از سوی دشمنان به ما بوده‌است. امام جمعه موقت تهران در بیان اینکه امروز کشورمان از اعتبار و آبروی بالایی در دنیا برخوردار است، خاطرنشان کرد: همواره خداوند ملت فداکار ما را همراهی کرده و رای قاطع مردم در روز جمهوری اسلامی و رای ۴۰ میلیونی مردم در انتخابات سال ۸۸ تنها نمونه‌هایی از فداکاری ملت ایران است که موجب شد لطف خداوند در راهیمیای مردم پس از روز عاشورا و ۲۲ بهمن شامل حال ما شود. وی با تأکید براینکه باید اثرات نامگذاری سال‌ها توسط رهبر معظم انقلاب پیگیری شود، اظهار کرد:پیگیری این نامگذاری‌ها حالتی اخلاقی را در جامعه ایجاد می‌کند.امسال به نام «همت مضاعف و کار مضاعف» نامگذاری شده‌است یعنی باید در مسائل مختلف سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی همت بیشتری به خرج داد و از خشکی و ضعف دوری کرد.

اخبار

انتقاد بسیج امیر کبیر از بر خورد

دوگانه با مر عشی و طلبه سیر جانی

وطن امروز: پس از آنکه آزادی حسین مرعشی از زندان با عنوان مرخصی نوروژی پس از گذشت یک روز از بازداشت وی، صورت گرفت، بسیج دانشجویی دانشگاه صنعتی امیرکبیر در بیانیه‌ای ضمن مقایسه این رفتار با آنچه در ایام نوروژ سال گذشته در قبال آزاد کردن طلبه سیرجانی اتفاق افتاد، به کوتاهی‌های صورت گرفته از طرف قوه قضائیه در برخورد با سران فتنه و وابستگان به برخی مسؤولان اعتراض کرد. در قسمتی از این بیانیه که انتقاد شده، آمده است: چه می‌شود که حضرات نسبت به برخی وابستگان جریان‌های سیاسی که اتفاقا تلاش‌های جدی برای انحراف و حتی براندازی نظام داشته‌اند و بخش زیادی از فسادهای اقتصادی از پیوند همین جریانات سیاسی با عناصر فاسد اقتصادی- اجتماعی شکل گرفته است، دل‌رحم می‌شوند و خواهان آزادی آنها می‌شوند، ولی نسبت به دیگری که اتفاقا به جرم پیگیری آرمان‌های انقلاب اسلامی و اهداف عدالت‌خواهانه مورد بازداشت قرار می‌گیرند، چنین برخوردهای مهربانه‌ای نمی‌شود؟ تبعیض در رافت اسلامی آن هم نه به نفع امرین به معروف و نهی‌کنندگان از منکر که به نفع آفzاده‌ها و منسوبان به برخی آقایان با چه توجیه شرعی، عقلی یا قانونی صورت می‌پذرد؟

♦♦♦

مشاجر اردوغان و مرکل درباره ایران

مهر: نخست‌ وزیر ترکیه ۹ فروردین در دیدار با صدراعظم آلمان بار دیگر با تأکید بر حل دیپلماتیک موضوع هسته‌ای ایران به‌وجودآرداخته‌های هسته‌ای رژیم صهیونیستی در منطقه‌ا اعتراض کرد. به گزارش یورونیوز، رجب طیب اردوغان و آنگلا مرکل در دیدار خود با یکدیگر در آنکارا درباره مسائل مهمی همچون موضوع هسته‌ای ایران گفت‌وگو کردند که در این دیدار نخست‌ وزیر ترکیه با تأکید بر دیپلماسی در قبال برنامه هسته‌ای ایران گفت: ترکیه تحریم ایران را روش مناسبی نمی‌داند و فشارهای بیشتر بر این کشور بر روابط تجاری آنکارا- تهران تأثیری می‌گذارد. اردوغان در ادامه با تأکید بر مخالفت کشورش با وجود تسلیحات هسته‌ای در خورمیانه با اشاره تلویحی به زرادخانه هسته‌ای رژیم صهیونیستی، گفت: ایسا در منطقه مکان دیگری وجود دارد که تسلیحات هسته‌ای داشته باشد؟ بله هست و آیا مورد تحریم قرار گرفته است؟ نه اما آنگلا مرکل در پاسخ به اظهارات اردوغان گفت: ما خوشحال می‌شویم که قبال برنامه هسته‌ای ایران گفت: ترکیه تحریم ایران را روش مناسبی نمی‌داند و فشارهای بیشتر بر این کشور بر روابط تجاری آنکارا- تهران تأثیری می‌گذارد. اردوغان در ادامه با تأکید بر مخالفت کشورش با وجود تسلیحات هسته‌ای در خورمیانه با اشاره تلویحی به زرادخانه هسته‌ای رژیم صهیونیستی، گفت: ایسا در منطقه مکان دیگری وجود دارد که تسلیحات هسته‌ای داشته باشد؟ بله هست و آیا مورد تحریم قرار گرفته است؟ نه اما آنگلا مرکل در پاسخ به اظهارات اردوغان گفت: ما خوشحال می‌شویم که قبال برنامه هسته‌ای ایران گفت: ترکیه تحریم ایران را روش مناسبی نمی‌داند و فشارهای بیشتر بر این کشور بر روابط تجاری آنکارا- تهران تأثیری می‌گذارد. اردوغان در ادامه با تأکید بر مخالفت کشورش با وجود تسلیحات هسته‌ای در خورمیانه با اشاره تلویحی به زرادخانه هسته‌ای رژیم صهیونیستی، گفت: ایسا در منطقه مکان دیگری وجود دارد که تسلیحات هسته‌ای داشته باشد؟ بله هست و آیا مورد تحریم قرار گرفته است؟ نه اما آنگلا مرکل در پاسخ به اظهارات اردوغان گفت: ما خوشحال می‌شویم که قبال برنامه هسته‌ای ایران گفت: ترکیه تحریم ایران را روش مناسبی نمی‌داند و فشارهای بیشتر بر این کشور بر روابط تجاری آنکارا- تهران تأثیری می‌گذارد. اردوغان در ادامه با تأکید بر مخالفت کشورش با وجود تسلیحات هسته‌ای در خورمیانه با اشاره تلویحی به زرادخانه هسته‌ای رژیم صهیونیستی، گفت: ایسا در منطقه مکان دیگری وجود دارد که تسلیحات هسته‌ای داشته باشد؟ بله هست و آیا مورد تحریم قرار گرفته است؟ نه اما آنگلا مرکل در پاسخ به اظهارات اردوغان گفت: ما خوشحال می‌شویم که قبال برنامه هسته‌ای ایران گفت: ترکیه تحریم ایران را روش مناسبی نمی‌داند و فشارهای بیشتر بر این کشور بر روابط تجاری آنکارا- تهران تأثیری می‌گذارد. اردوغان در ادامه با تأکید بر مخالفت کشورش با وجود تسلیحات هسته‌ای در خورمیانه با اشاره تلویحی به زرادخانه هسته‌ای رژیم صهیونیستی، گفت: ایسا در منطقه مکان دیگری وجود دارد که تسلیحات هسته‌ای داشته باشد؟ بله هست و آیا مورد تحریم قرار گرفته است؟ نه اما آنگلا مرکل در پاسخ به اظهارات اردوغان گفت: ما خوشحال می‌شویم که قبال برنامه هسته‌ای ایران گفت: ترکیه تحریم ایران را روش مناسبی نمی‌داند و فشارهای بیشتر بر این کشور بر روابط تجاری آنکارا- تهران تأثیری می‌گذارد. اردوغان در ادامه با تأکید بر مخالفت کشورش با وجود تسلیحات هسته‌ای در خورمیانه با اشاره تلویحی به زرادخانه هسته‌ای رژیم صهیونیستی، گفت: ایسا در منطقه مکان دیگری وجود دارد که تسلیحات هسته‌ای داشته باشد؟ بله هست و آیا مورد تحریم قرار گرفته است؟ نه اما آنگلا مرکل در پاسخ به اظهارات اردوغان گفت: ما خوشحال می‌شویم که قبال برنامه هسته‌ای ایران گفت: ترکیه تحریم ایران را روش مناسبی نمی‌داند و فشارهای بیشتر بر این کشور بر روابط تجاری آنکارا- تهران تأثیری می‌گذارد.

آنچه مسؤولان و مردم انجام داده‌اند، در مقابل آنچه که ظرفیت عظیم این کشور برای پیشرفت و رسیدن به عدالت است، کار بزرگی نیست. باید تلاش‌ها را بیش از آنچه که در گذشته انجام دادیم، همه انجام دهند و خود را موظف بدانند. در این راه سال، در هنگام تحویل، همه می‌خوانیم، این فقره جالب توجه است که می‌فرماید: «حوّل حالنا الی احسن الحال». نمی‌فرماید ما را به روز نیکی، حال نیکی برسان، به پروردگار عرض می‌کند ما را به بهترین حال‌ها، به بهترین روزها، به بهترین وضعیت‌ها برسان. همه‌والی انسان مسلمان همین است که در همه عرصه‌ها به‌بهترین‌ها دست پیدا کند. امسال برای اینکه ما بتوانیم آنچه را که در این دعای شریف به ما تعلیم داده شده‌است و وظیفه ماست، انجام بدهیم، برای اینکه بتوانیم بر طبق اقتضانات کشور و ظرفیت‌های کشور حرکت کنیم، احتیاج داریم به اینکه همت خودمان را چند برابر کنیم، کار را متراکم و بر تلاش‌تر کنیم، من امسال را به عنوان سال شکست بشکندم. تجربه‌ای که در این ۸ ماه بعد از انتخابات تا بیست و دوم بهمن بر این ملت و بر این کشور گذشت، تجربه‌ای پر از درس، پر از عبرت و حقیقتاً‌ما‌به‌سربلندی‌ملت ایران است. در سال ۸۸ تلاش‌خوش درخشید؛ مسؤولان هم تجربه‌های ارزنده و بزرگی را انجام دادند. این تلاش‌ها در حد خود، تلاش‌های بالرزقسی است و موجب تقدیر است. بر همه ناظران منصف فرض است که از این تلاش‌ها، از این زحمات و کار و کوششی که برای عمران، آبادانی و پیشرفت کشور در عرصه‌های مختلف انجام گرفت، قدردانی کنند. در عرصه علمی، در عرصه صنعتی، در فعالیت‌های اجتماعی، در سیاست خارجی، در بخش‌های مختلف، مسؤولان کشور کارهای بزرگی را انجام دادند.
خداوند به همه آنها اجر عنایت کند و توفیق پیشرفت مرحمت بفرماید. آنچه که از ملاقات‌وضع خبری‌های خود، ظرفیت‌های عظیمی که در دل این کشور و ملت بزرگ نهفته است، می‌شود به دست آورد، این است که آنچه ما انجام دادیم،

والسلام علیکم ورحمةالله و برکاته

آیت‌الله‌العظمی مکارم شیرازی به رئیس قضا پیشنهاد داد

استفاده از نخبگان حوزه در قوه قضائیه

گروه سیاسی: آیت‌الله صادق آملی لاریجانی، رئیس قوه قضائیه پنجاهمین هفته گذشته در سفری به شهر قم با برخی مراجع تقلید دیدار و گفت‌وگو کرد.

آیت‌الله آملی لاریجانی که برای نخستین بار پس

از تصدی مسؤولیت خود در قوه قضائیه به شکل رسمی از تقای مناسبات ظرف در زمینه‌های مختلف شود. دبیر شورایعالی امنیت ملی کشورمان در ادامه دیدارهای خود با مقامات چینی در دیدار با دای بین گوان، عضو ارشد شورای دولتی چین نیز با خود به گیترو، رهبری امور تهران و پکن در زمینه‌های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی، گفت: «همکاری‌های ایران و چین در ابعاد گوناگون راهبردی و برای تأمین منافع ملت‌های منطقه ضروری است.» سعید جلیلی با اشاره به حضور سلطه جوپانه برخی قدرت‌ها در منطقه خاورمیانه تأکید کرد: «همکاری‌های چین و ایران می‌تواند دلیل و ثبات در منطقه را تثبیت کند.» نماینده‌مقام معظم رهبری در شورایعالی امنیت ملی در بخش دیگری از سخنان خود به ابتکار ایران در برگزاری کنفرانس بین‌المللی خلع سلاح در اواخر فروردین‌ماه در تهران و با شعار «انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای برای همه و سلاح هسته‌ای برای هیچ‌کس» اشاره کرد و گفت: «میزان مشارکت هر کشور در جهت کنفرانس نشانه جدی بودن آن در خلع سلاح و عدم اشاعه است.» دای بین گوان، عضو ارشد شورای دولتی چین هم با اشاره به جایگاه مهم ایران در منطقه، ایفای نقش تهران در عرصه‌های بین‌المللی را بسیار سزنده خوانید و گفت: «چین و ایران مشترک‌کات فراوانی برای دستیابی به اهداف خود در جهت توسعه و پیشرفت ملت‌ها در اختیار دارند.» پیش از سفر جلیلی به چین، هیلاری کلینتون، وزیر خارجه آمریکا اعلام کرده بود که ۵ عدد دائم شورای امنیت سازمان ملل و آلمان برای اعمال تحریم‌های بیشتری علیه ایران متحد شده‌اند. در واکنش به این سخنان بود که سخنگوی وزارت خارجه چین پنجاهمین همزمان با دیدار جلیلی با رئیس دستگاه دیپلماسی این کشور گفت: «پکن به تلاش برای حل مسالمت‌آمیز برنامه هسته‌ای ایران ادامه می‌دهد. ما همیشه به پیشبرد راه حلی مسالمت‌آمیز برای این موضوع معتقد بودیم و به آن ادامه خواهیم داد.»

گروه سیاسی: آیت‌الله صادق آملی لاریجانی، رئیس قوه قضائیه پنجاهمین هفته گذشته در سفری به شهر قم با برخی مراجع تقلید دیدار و گفت‌وگو کرد.

آیت‌الله آملی لاریجانی که برای نخستین بار پس از تصدی مسؤولیت خود در قوه قضائیه به شکل رسمی از تقای مناسبات ظرف در زمینه‌های مختلف شود. دبیر شورایعالی امنیت ملی کشورمان در ادامه دیدارهای خود با مقامات چینی در دیدار با دای بین گوان، عضو ارشد شورای دولتی چین نیز با خود به گیترو، رهبری امور تهران و پکن در زمینه‌های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی، گفت: «همکاری‌های ایران و چین در ابعاد گوناگون راهبردی و برای تأمین منافع ملت‌های منطقه ضروری است.» سعید جلیلی با اشاره به حضور سلطه جوپانه برخی قدرت‌ها در منطقه خاورمیانه تأکید کرد: «همکاری‌های چین و ایران می‌تواند دلیل و ثبات در منطقه را تثبیت کند.» نماینده‌مقام معظم رهبری در شورایعالی امنیت ملی در بخش دیگری از سخنان خود به ابتکار ایران در برگزاری کنفرانس بین‌المللی خلع سلاح در اواخر فروردین‌ماه در تهران و با شعار «انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای برای همه و سلاح هسته‌ای برای هیچ‌کس» اشاره کرد و گفت: «میزان مشارکت هر کشور در جهت کنفرانس نشانه جدی بودن آن در خلع سلاح و عدم اشاعه است.» دای بین گوان، عضو ارشد شورای دولتی چین هم با اشاره به جایگاه مهم ایران در منطقه، ایفای نقش تهران در عرصه‌های بین‌المللی را بسیار سزنده خوانید و گفت: «چین و ایران مشترک‌کات فراوانی برای دستیابی به اهداف خود در جهت توسعه و پیشرفت ملت‌ها در اختیار دارند.» پیش از سفر جلیلی به چین، هیلاری کلینتون، وزیر خارجه آمریکا اعلام کرده بود که ۵ عدد دائم شورای امنیت سازمان ملل و آلمان برای اعمال تحریم‌های بیشتری علیه ایران متحد شده‌اند. در واکنش به این سخنان بود که سخنگوی وزارت خارجه چین پنجاهمین همزمان با دیدار جلیلی با رئیس دستگاه دیپلماسی این کشور گفت: «پکن به تلاش برای حل مسالمت‌آمیز برنامه هسته‌ای ایران ادامه می‌دهد. ما همیشه به پیشبرد راه حلی مسالمت‌آمیز برای این موضوع معتقد بودیم و به آن ادامه خواهیم داد.»